
Trofeo dell'Avvenire Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 512 GALIA R. 12:15.525
Tempo gara

1 1:35.002 + 04.959 11:47:56.462

2 1:32.132 + 02.089 11:49:28.594

3 1:30.043 --------- 11:50:58.637

4 1:30.841 + 00.798 11:52:29.478

5 1:31.556 + 01.513 11:54:01.034

6 1:30.313 + 00.270 11:55:31.347

7 1:31.868 + 01.825 11:57:03.215

8 1:30.420 + 00.377 11:58:33.635

 Po. 2 - # 10 CARBONARA A. + 05.542
Diff. Primo

1 1:32.619 + 01.679 11:47:54.036

2 1:33.534 + 02.594 11:49:27.570

3 1:31.611 + 00.671 11:50:59.181

4 1:31.645 + 00.705 11:52:30.826

5 1:30.940 --------- 11:54:01.766

6 1:31.613 + 00.673 11:55:33.379

7 1:32.376 + 01.436 11:57:05.755

8 1:33.422 + 02.482 11:58:39.177

 Po. 3 - # 36 VOLPE F. + 16.428
Diff. Primo

1 1:36.877 + 05.244 11:47:58.105

2 1:32.119 + 00.486 11:49:30.224

3 1:31.633 --------- 11:51:01.857

4 1:32.444 + 00.811 11:52:34.301

5 1:33.804 + 02.171 11:54:08.105

6 1:33.277 + 01.644 11:55:41.382

7 1:33.850 + 02.217 11:57:15.232

8 1:34.831 + 03.198 11:58:50.063

 Po. 4 - # 746 DAL SANTO A. + 22.817
Diff. Primo

1 1:39.568 + 07.608 11:48:01.427

2 1:32.348 + 00.388 11:49:33.775

3 1:31.960 --------- 11:51:05.735

4 1:34.198 + 02.238 11:52:39.933

5 1:34.026 + 02.066 11:54:13.959

6 1:35.110 + 03.150 11:55:49.069

7 1:34.415 + 02.455 11:57:23.484

8 1:32.968 + 01.008 11:58:56.452

 Po. 5 - # 611 VERTUA M. + 35.062
Diff. Primo

1 1:38.659 + 04.761 11:47:59.984

2 1:36.061 + 02.163 11:49:36.045

3 1:33.898 --------- 11:51:09.943

4 1:34.914 + 01.016 11:52:44.857

5 1:34.740 + 00.842 11:54:19.597

6 1:37.467 + 03.569 11:55:57.064

7 1:35.670 + 01.772 11:57:32.734

8 1:35.963 + 02.065 11:59:08.697

 Po. 6 - # 514 FRATACCI N. + 53.650
Diff. Primo

1 1:51.467 + 16.197 11:48:12.933

2 1:37.689 + 02.419 11:49:50.622

3 1:36.747 + 01.477 11:51:27.369

4 1:36.748 + 01.478 11:53:04.117

5 1:35.455 + 00.185 11:54:39.572

6 1:36.471 + 01.201 11:56:16.043

7 1:35.972 + 00.702 11:57:52.015

8 1:35.270 --------- 11:59:27.285

 Po. 7 - # 774 MANTOVANI S. + 54.906
Diff. Primo

1 1:45.343 + 09.916 11:48:07.181

2 1:39.200 + 03.773 11:49:46.381

3 1:38.293 + 02.866 11:51:24.674

4 1:38.480 + 03.053 11:53:03.154

5 1:35.427 --------- 11:54:38.581

6 1:36.554 + 01.127 11:56:15.135

7 1:37.537 + 02.110 11:57:52.672

8 1:35.869 + 00.442 11:59:28.541

 Po. 8 - # 141 TRIPODI L. + 1:09.153
Diff. Primo

1 1:48.507 + 11.154 11:48:10.221

2 1:37.551 + 00.198 11:49:47.772

3 1:38.270 + 00.917 11:51:26.042

4 1:39.369 + 02.016 11:53:05.411

5 1:37.650 + 00.297 11:54:43.061

6 1:37.353 --------- 11:56:20.414

7 1:39.891 + 02.538 11:58:00.305

8 1:42.483 + 05.130 11:59:42.788

 Po. 9 - # 73 VAILATTI I. + 1:10.023
Diff. Primo

1 1:47.990 + 10.832 11:48:09.552

2 1:40.817 + 03.659 11:49:50.369

3 1:42.357 + 05.199 11:51:32.726

4 1:40.107 + 02.949 11:53:12.833

5 1:37.674 + 00.516 11:54:50.507

6 1:37.827 + 00.669 11:56:28.334

7 1:37.158 --------- 11:58:05.492

8 1:38.166 + 01.008 11:59:43.658

 Po. 10 - # 438 NEGRI G. + 1:25.549
Diff. Primo

1 1:55.374 + 16.545 11:48:17.315

2 1:39.619 + 00.790 11:49:56.934

3 1:38.829 --------- 11:51:35.763

4 1:43.017 + 04.188 11:53:18.780

5 1:39.439 + 00.610 11:54:58.219

6 1:40.525 + 01.696 11:56:38.744

7 1:39.721 + 00.892 11:58:18.465

8 1:40.719 + 01.890 11:59:59.184

 Po. 11 - # 888 PIETRIBIASI L.+ 1:27.355
Diff. Primo

1 1:43.633 + 04.015 11:48:04.973

2 1:43.950 + 04.332 11:49:48.923

3 1:44.668 + 05.050 11:51:33.591

4 1:44.326 + 04.708 11:53:17.917

5 1:41.686 + 02.068 11:54:59.603

6 1:40.508 + 00.890 11:56:40.111

7 1:41.261 + 01.643 11:58:21.372

8 1:39.618 --------- 12:00:00.990

 Po. 12 - # 500 DELLACASA T.+ 1:28.723
Diff. Primo

1 1:44.055 + 06.414 11:48:06.351

2 1:43.104 + 05.463 11:49:49.455

3 1:39.229 + 01.588 11:51:28.684

4 1:39.599 + 01.958 11:53:08.283

5 1:40.695 + 03.054 11:54:48.978

6 1:37.929 + 00.288 11:56:26.907

7 1:37.641 --------- 11:58:04.548

8 1:57.810 + 20.169 12:00:02.358

 Po. 13 - # 11 MARTUFI M. + 1:31.666
Diff. Primo

1 1:50.183 + 10.366 11:48:12.475

2 1:40.071 + 00.254 11:49:52.546

3 1:41.923 + 02.106 11:51:34.469

4 1:39.817 --------- 11:53:14.286

5 1:41.538 + 01.721 11:54:55.824

6 1:41.865 + 02.048 11:56:37.689

7 1:43.333 + 03.516 11:58:21.022

8 1:44.279 + 04.462 12:00:05.301

 Po. 14 - # 16 PANTALEONE F.+ 1:38.550
Diff. Primo

1 1:44.247 + 03.413 11:48:06.182

2 1:56.761 + 15.927 11:50:02.943

3 1:41.711 + 00.877 11:51:44.654

4 1:40.961 + 00.127 11:53:25.615

5 1:42.622 + 01.788 11:55:08.237

6 1:42.125 + 01.291 11:56:50.362

7 1:40.834 --------- 11:58:31.196

8 1:40.989 + 00.155 12:00:12.185

 Po. 15 - # 123 SETTINERI M. + 1:42.944
Diff. Primo

1 1:51.743 + 09.853 11:48:13.497

2 1:44.671 + 02.781 11:49:58.168

3 1:42.992 + 01.102 11:51:41.160

4 1:43.403 + 01.513 11:53:24.563

5 1:42.614 + 00.724 11:55:07.177

6 1:41.890 --------- 11:56:49.067

7 1:43.741 + 01.851 11:58:32.808

8 1:43.771 + 01.881 12:00:16.579

 Po. 16 - # 7 ACERO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.392 + 04.743 11:48:11.330

2 1:44.649 --------- 11:49:55.979

3 1:46.774 + 02.125 11:51:42.753

4 1:45.990 + 01.341 11:53:28.743

5 1:45.912 + 01.263 11:55:14.655

6 1:46.459 + 01.810 11:57:01.114

7 1:47.730 + 03.081 11:58:48.844

Fastest lap: 1:30.043 
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Trofeo dell'Avvenire Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 511 FENU M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.029 + 05.415 11:48:19.140

2 1:50.614 --------- 11:50:09.754

3 1:50.626 + 00.012 11:52:00.380

4 1:50.656 + 00.042 11:53:51.036

5 1:53.208 + 02.594 11:55:44.244

6 1:50.726 + 00.112 11:57:34.970

7 1:51.956 + 01.342 11:59:26.926

 Po. 18 - # 120 VERNA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.539 + 13.025 11:48:25.623

2 1:52.029 + 02.515 11:50:17.652

3 1:55.536 + 06.022 11:52:13.188

4 1:51.672 + 02.158 11:54:04.860

5 1:50.930 + 01.416 11:55:55.790

6 1:50.266 + 00.752 11:57:46.056

7 1:49.514 --------- 11:59:35.570

 Po. 19 - # 77 DI PASQUALE L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.191 + 18.893 11:48:30.472

2 1:50.107 + 00.809 11:50:20.579

3 1:51.436 + 02.138 11:52:12.015

4 1:50.640 + 01.342 11:54:02.655

5 1:51.923 + 02.625 11:55:54.578

6 1:53.153 + 03.855 11:57:47.731

7 1:49.298 --------- 11:59:37.029

 Po. 20 - # 58 BONGIORNO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.998 + 39.727 11:48:47.891

2 1:50.920 + 04.649 11:50:38.811

3 1:49.327 + 03.056 11:52:28.138

4 1:54.282 + 08.011 11:54:22.420

5 1:46.271 --------- 11:56:08.691

6 1:47.799 + 01.528 11:57:56.490

7 1:51.225 + 04.954 11:59:47.715

 Po. 21 - # 94 CORTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.058 + 25.631 11:48:38.324

2 1:51.217 + 00.790 11:50:29.541

3 1:52.974 + 02.547 11:52:22.515

4 1:54.196 + 03.769 11:54:16.711

5 1:50.427 --------- 11:56:07.138

6 1:52.429 + 02.002 11:57:59.567

7 1:55.233 + 04.806 11:59:54.800

 Po. 22 - # 15 DELLADDIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.256 + 10.530 11:48:25.116

2 1:56.606 + 04.880 11:50:21.722

3 1:55.738 + 04.012 11:52:17.460

4 1:53.154 + 01.428 11:54:10.614

5 1:51.726 --------- 11:56:02.340

6 1:52.518 + 00.792 11:57:54.858

7 2:39.194 + 47.468 12:00:34.052

 Po. 23 - # 34 RADICE L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:53.242 + 04.223 11:48:16.350

2 1:52.181 + 03.162 11:50:08.531

3 3:22.928 + 1:33.909 11:53:31.459

4 1:49.019 --------- 11:55:20.478

5 1:50.958 + 01.939 11:57:11.436

6 1:52.977 + 03.958 11:59:04.413

Fastest lap: 1:30.043 
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